



### Odpowiedzi na pytania I

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132, na: **Dostawa opatrunków i obłożeń oraz leków i sprzętu uzupełnienie**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/12/25

#### Pytanie nr 1

Dotyczy umowy- prosimy dopisać do paragrafu 8:

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 8:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.5% wartości netto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności.

lub

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

#### Pytanie nr 2

Zadanie 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu 8 w gąbki żelatynowej pakowanej po 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości tj.

Poz. 1 - 5 op

Poz. 2 – 25 op?

**Odpowiedź:** Dla Poz. 1 - Zamawiający dopuszcza zmianę fasunku maksymalnie do 10 szt. z przeliczeniem ilości. Dla Poz. 2 - Zamawiający dopuszcza zmianę fasunku do 20 szt. z przeliczeniem ilości.

#### Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu nr 41 poz. 8.

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci roztworu do infuzji?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 4

Dotyczy pakietu nr 41 poz. 22 Olanzapin tabl

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci tabletki powlekanej?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 5

Dotyczy pakietu nr 41 poz. 25 Oxycodonum 40 mg tabl.

Czy Zamawiający miał na myśli tabletki o przedłużonym uwalnianiu?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza tabletki o przedłużonym uwalnianiu.

#### Pytanie nr 6

Zadanie 25, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.



## Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

zozolawa@zozolawa.wroc.pl

### Pytanie nr 7

Zadanie 25, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści kompresy klasy I reguły IV?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

### Pytanie nr 8

Zadanie 25, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści opakowania kompresów pakowane po a'100 a 2 sztuki?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza fasunki w przedziale 20-50 w przeliczeniu.

### Pytanie nr 9

Zadanie 25, pozycja 1

Prosimy o doprecyzowanie – czy Zamawiający wymaga wyceny 11000 opakowań op.=50 a'2 sztuki?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga wyceny 11000 opakowań z zawartością 50 op. kompresów po 2 szt. w opakowaniu.

Tym samym wykreśla omyłkę w opisie dla poz. 1 „op. 25 szt. po 2 kompresy”

W Załączeniu do odpowiedzi zmodyfikowany Załącznik nr 9 do SWZ Arkusz asortymentowo-cenowy dla zadania 25.

### Pytanie nr 10

Zadanie 25, pozycja 2

Prosimy o doprecyzowanie – czy Zamawiający wymaga wyceny 4000 opakowań op.=50 a'2 sztuki?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga wyceny 4000 opakowań z zawartością 50 op. kompresów po 2 szt. w opakowaniu.

Tym samym wykreśla omyłkę w opisie dla poz. 2 „op. 25 szt. po 2 kompresy”

W Załączeniu do odpowiedzi zmodyfikowany Załącznik nr 9 do SWZ Arkusz asortymentowo-cenowy dla zadania 25.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora -

Specjalista ds. Zamówień Publicznych

Agata Łuciw